
FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

40 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 7"9 Enric Martin / 8"47 Pol Vila 01/05/2010

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 3 80 CL51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 8,66

1 2 5 67 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 8,68

1 3 1 9 CL59252 CASALS MONTEL, JOEL 16/06/1999 CA ASCÓ 8,95

1 4 2 33 CL52819 CABELLO TAMAYO, DANIEL 26/01/1999 CA CASTELLAR 8,99

1 5 4 187 CL53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 20/01/1999 JA SABADELL 9,05

1 6 6 230 CL50649 MERCADAL GERONA, PAU 26/08/1999 UA TERRASSA 9,14

2 1 4 112 CL51887 RETAMAL AVILA, POL 16/03/1999 CE PENEDÈS 9,40

2 2 2 24 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 9,43

2 3 5 127 CL58289 DIAZ MARTIN, ANIBAL 02/01/1999 CG TARRAGONA 9,55

2 4 6 111 CL51888 RETAMAL AVILA, KEVIN 16/03/1999 CE PENEDÈS 9,60

2 5 3 28 CL57268 RECIO HOMS, GERARD 23/09/1999 CA CANOVELLES 9,69

2 6 1 53 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETÀNIA 9,94

3 1 4 59 CL58551 CAPARRÓS DALMAU, DÍDAC 31/05/2000 CA LLORET-LA SELVA 9,34

3 2 5 13 CL56874 IBAÑEZ TORRES, BORJA 28/03/2000 CA CALELLA 9,39

3 3 3 142 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 9,45

3 4 6 128 CL57063 BEA ROMAN, ELOY 16/05/2000 CG TARRAGONA 9,50

3 5 1 188 CL56148 VAZQUEZ TACHE, DAVID 19/02/1999 JA SABADELL 9,52

3 6 2 34 CL50658 DE LA TORRE GRANADOS, ALVARO 05/10/1999 CA CASTELLAR 9,68

4 1 4 121 CL55459 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL 02/09/1999 CE UNIVERSITARI 9,49

4 2 3 46 CL57832 COMELLAS ALAMILLO, XAVIER 13/08/1999 CA IGUALADA 9,50

4 3 5 37 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 9,56

4 4 1 210 CL54295 SALVATELLA VIDAL, POL 14/08/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 9,65

4 5 6 110 CL55530 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL 12/02/1999 CE PENEDÈS 9,71

4 6 2 68 CL52054 PALA MASSIP, MARC 13/10/1999 CA MANRESA 9,72

5 1 2 136 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 9,52

5 2 5 174 CL53115 CEBERIO DACASA, PEIO 20/04/2000 ISS - L´HOSPITALET 9,60

5 3 1 36 TRAMIT LLOVET SCHIBI, GUILLEM 14/12/2000 CA FIGUERES 9,66

5 4 3 74 CL54202 ALVAREZ SILVA, ALBERT 15/11/2000 CA MOLLET 9,77

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CommandBut

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

40 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 7"9 Enric Martin / 8"47 Pol Vila 01/05/2010

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CommandBut

5 5 4 137 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 9,78

6 1 2 18 CL58536 PALACIOS CASTELLÓ, ROGER 20/01/2000 CA CAMBRILS 9,64

6 2 3 5 CL54799 NARANJO MORA, ADRIAN 08/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 9,70

6 3 5 161 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,85

6 4 4 94 CL53150 TURCH FERRERES, ARNAU 13/03/2000 CA TERRES DE L´EBRE 9,86

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

40 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 7"9 Enric Martin / 8"47 Pol Vila 01/05/2010

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 80 CL51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 8,66 F

2 67 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 8,68 F

3 9 CL59252 CASALS MONTEL, JOEL 16/06/1999 CA ASCÓ 8,95 F

4 33 CL52819 CABELLO TAMAYO, DANIEL 26/01/1999 CA CASTELLAR 8,99 F

5 187 CL53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 20/01/1999 JA SABADELL 9,05 F

6 230 CL50649 MERCADAL GERONA, PAU 26/08/1999 UA TERRASSA 9,14 F

7 59 CL58551 CAPARRÓS DALMAU, DÍDAC 31/05/2000 CA LLORET-LA SELVA 9,34 F

8 13 CL56874 IBAÑEZ TORRES, BORJA 28/03/2000 CA CALELLA 9,39 F

9 112 CL51887 RETAMAL AVILA, POL 16/03/1999 CE PENEDÈS 9,40 F

10 24 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 9,43 F

11 142 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 9,45 F

12 121 CL55459 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL 02/09/1999 CE UNIVERSITARI 9,49 F

13 128 CL57063 BEA ROMAN, ELOY 16/05/2000 CG TARRAGONA 9,50 F

14 46 CL57832 COMELLAS ALAMILLO, XAVIER 13/08/1999 CA IGUALADA 9,50 F

15 188 CL56148 VAZQUEZ TACHE, DAVID 19/02/1999 JA SABADELL 9,52 F

16 136 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 9,52 F

17 127 CL58289 DIAZ MARTIN, ANIBAL 02/01/1999 CG TARRAGONA 9,55

18 37 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 9,56

19 111 CL51888 RETAMAL AVILA, KEVIN 16/03/1999 CE PENEDÈS 9,60

20 174 CL53115 CEBERIO DACASA, PEIO 20/04/2000 ISS - L´HOSPITALET 9,60

21 18 CL58536 PALACIOS CASTELLÓ, ROGER 20/01/2000 CA CAMBRILS 9,64

22 210 CL54295 SALVATELLA VIDAL, POL 14/08/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 9,65

23 36 TRAMIT LLOVET SCHIBI, GUILLEM 14/12/2000 CA FIGUERES 9,66

24 34 CL50658 DE LA TORRE GRANADOS, ALVARO 05/10/1999 CA CASTELLAR 9,68

25 28 CL57268 RECIO HOMS, GERARD 23/09/1999 CA CANOVELLES 9,69

26 5 CL54799 NARANJO MORA, ADRIAN 08/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 9,70

27 110 CL55530 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL 12/02/1999 CE PENEDÈS 9,71

28 68 CL52054 PALA MASSIP, MARC 13/10/1999 CA MANRESA 9,72

29 74 CL54202 ALVAREZ SILVA, ALBERT 15/11/2000 CA MOLLET 9,77

30 137 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 9,78

31 161 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,85

32 94 CL53150 TURCH FERRERES, ARNAU 13/03/2000 CA TERRES DE L´EBRE 9,86

33 53 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETÀNIA 9,94

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CommandBut

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 1'41"8 Miguel Vera, 30/05/87

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 162 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,49,19 F

1 2 10 Cl57778 BARRENA SAMPER, ALEJANDRO 27/08/1999 CA ASCÓ 1,49,93 F

1 3 35 CL56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 10/11/1999 CA CASTELLAR 1,50,24 F

1 4 207 CL53380 OLMOS OMS, MARC 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 1,51,24 F

1 5 114 CL58855 HSSINI ZAATOT, JAOUAD 29/11/1999 CE PENEDÈS 1,51,65 F

1 6 156 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 FUNDACIÓ AAC 1,53,36 F

1 7 104 CL53197 PALLAS PIQUE, ARNAU 11/04/1999 CA VIC 1,53,49 F

1 8 25 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 1,53,58 F

1 9 237 CL53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 16/04/1999 UGE BADALONA 1,55,71 F

1 10 21 CL55237 TERUEL SUBIRATS, ALEIX 06/01/1999 CA CANALETES 1,57,97 F

1 11 136 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 1,58,65 F

2 1 141 CL56958 GIMENEZ TALAYERO, ARNAU 10/03/1999 FC BARCELONA 1,53,40 F

2 2 113 CL56165 AIT ALIBOU , RACHID 26/04/1999 CE PENEDÈS 1,54,79 F

2 3 11 CL59250 ALBERT MINGUELL, JOAN MARC 23/06/2000 CA ASCÓ 1,55,32 F

2 4 79 CL58760 CORBERA RUBIO, MIQUEL 16/11/1999 CA MONTORNÈS 1,57,30 F

2 5 83 CL57926 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 1,58,03 F

2 6 101 CL57405 MOLNE RIONE, JOSEP 05/06/2000 CA TORREDEMBARRA 1,58,78

2 7 28 CL57268 RECIO HOMS, GERARD 23/09/1999 CA CANOVELLES 1,59,28

2 8 211 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 1,59,30

2 9 154 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 FUNDACIÓ AAC 2,01,21

2 10 122 CL51050 CAMINS VILA, ADRIA 18/10/1999 CE UNIVERSITARI 2,01,64

2 11 78 CL56357 FERNANDEZ DE LA FUENTE, DANIEL 02/11/1999 CA MONTORNÈS 2,04,22

2 12 17 CL57967 ALVAREZ GONZALEZ, ADRIAN 06/02/1999 CA CAMBRILS 2,07,26

2 13 172 CL56752 ZABALA , LEONARDO 21/09/1999 ISS - L´HOSPITALET 2,07,97

2 14 69 CL58663 DIEZ BERENGENO, ALVARO 02/11/1999 CA MANRESA 2,09,1

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 6'28"4 Reyes Estevez, 09/05/87

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 95 CL58991 BENYAZID , MOHAMED 01/04/2000 CA TERRES DE L´EBRE 6,58,61 F

1 2 73 CL57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 15/04/2000 CA MOLLET 7,00,32 F

1 3 218 CL52809 MARTIN CALVO, SERGI 29/09/1999 RIPOLLET UA 7,00,53 F

1 4 23 CL59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 27/01/1999 CA CANALETES 7,00,61 F

1 5 29 CL58638 CHOUIQUET BENCHIR, MOHAMED 01/07/2000 CA CANOVELLES 7,02,99 F

1 6 171 CL57292 ALMIR GARCIA, JORDI 10/03/1999 ISS - L´HOSPITALET 7,03,34 F

1 7 139 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. 7,04,04 F

1 8 208 CL53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 01/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 7,05,61 F

1 9 150 CL53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 24/04/1999 FUNDACIÓ AAC 7,06,48 F

1 10 109 CL54539 RHIMO , DRISS 09/01/1999 CE PENEDÈS 7,09,05 F

1 11 192 CL58350 PIÑANA ADELL, JOAN 28/09/1999 JA SABADELL 7,27,90 F

1 12 231 CL50655 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 UA TERRASSA 7,35,89 F

2 1 199 CL56057 GODOY KARSESKA, PAU 16/03/2000 MEDILAST LLEIDA 7,00,40 F

2 2 96 CL55496 SANTILLANA HERNANDEZ, IÑIGO 24/06/2000 CA TERRES DE L´EBRE 7,23,26 F

2 3 190 CL58362 TRAVE ASENSIO, SERGI 09/06/1999 JA SABADELL 7,28,19 F

2 4 61 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 7,30,97 F

2 5 60 CL56902 IGLESIAS MARTI, GERARD 16/06/2000 CA LLORET-LA SELVA 7,36,06 F

2 6 193 CL59020 PUJOL ZORITA, PERE 23/06/2000 JA SABADELL 7,37,91

2 7 75 CL55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 28/12/2000 CA MOLLET 7,40,35

2 8 43 CL53520 ROMERO MORENO, IVAN 01/02/2000 CA GRANOLLERS 7,41,25

2 9 160 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,42,61

2 10 27 CL54234 FRUTOS GARCIA, MARC 14/02/1999 CA CANOVELLES 7,45,98

2 11 74 CL54202 ALVAREZ SILVA, ALBERT 15/11/2000 CA MOLLET 8,03,68

2 12 236 CL58079 VIDAL ABULÍ, MAXYM 20/05/2000 UD CASSÀ 8,24,74

Classifiquen per a la final:

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

32 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9"48 Mohamed el Ouariachi, 30/06/07

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 1 191 CL59021 CURADO BAILINA, MESKELU 24/06/1999 JA SABADELL 10,11

1 2 2 67 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 10,39

1 3 6 149 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 FUNDACIÓ AAC 10,56

1 4 3 187 CL53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 20/01/1999 JA SABADELL 10,60

1 5 5 207 CL53380 OLMOS OMS, MARC 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 10,95

1 6 4 152 CL50332 CALERO BENAVIDES, ADRIAN 31/10/1999 FUNDACIÓ AAC 12,59

2 1 4 206 CL54296 SALVATELLA VIDAL, MARC 03/02/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 10,05

2 2 6 198 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 MEDILAST LLEIDA 10,51

2 3 2 57 CL59248 JUAREZ VITORIA, CARLOS 14/09/1999 CA LLORET-LA SELVA 11,17

2 4 5 208 CL53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 01/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,34

2 5 1 129 CL58293 DE PALAU I COMAMALA, JOEL 19/03/1999 CN BANYOLES 11,39

2 6 3 76 CL56378 PURIFICACION MARTOS, SERGI 13/05/1999 CA MONTORNÈS 11,89

3 1 6 58 CL54082 LOPEZ ANET, JOEL 03/11/1999 CA LLORET-LA SELVA 10,94

3 2 3 83 CL57926 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 11,23

3 3 2 87 CL56631 JIMENEZ ESTEO, DIDAC 17/01/1999 CA SANT CELONI 11,31

3 4 1 127 CL58289 DIAZ MARTIN, ANIBAL 02/01/1999 CG TARRAGONA 11,60

3 5 4 130 CL58294 EL BAJAOCKI EL BOUABDELLI, ANNOUAR 03/03/2000 CN BANYOLES 11,79

3 6 5 241 CL57597 TRULL BAGUENA, MIGUEL ANGEL 24/02/1999 UA TERRASSA 11,84

4 2 1 23 CL59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 27/01/1999 CA CANALETES 11,18

4 1 3 153 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 FUNDACIÓ AAC 11,19

4 3 4 94 CL53150 TURCH FERRERES, ARNAU 13/03/2000 CA TERRES DE L´EBRE 11,44

4 4 5 144 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/02/2000 FC BARCELONA 11,45

4 5 2 54 CL52892 PRAT ROVIRA, NIL 06/11/1999 CA LAIETÀNIA 11,69

Classifiquen per a la final:

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

32 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9"48 Mohamed el Ouariachi, 30/06/07

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

Classifiquen per a la final:

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ

5 1 4 6 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 11,06

5 2 5 2 CL57023 PIZARRO CORREA, MARC 20/04/1999 AE MOLINS 2000 11,76

5 3 6 70 CL55592 MESAS HERRANZ, GERARD 22/02/2000 CA MANRESA 11,90

5 4 3 143 CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA 12,31

5 5 2 72 CL51617 MERINO EXPOSITO, RAUL 17/12/1999 CA MOLLET 12,52

5 6 1 17 CL57967 ALVAREZ GONZALEZ, ADRIAN 06/02/1999 CA CAMBRILS 12,82

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

32 Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9"48 Mohamed el Ouariachi, 30/06/07

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 206 CL54296 SALVATELLA VIDAL, MARC 03/02/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 10,05 F

2 191 CL59021 CURADO BAILINA, MESKELU 24/06/1999 JA SABADELL 10,11 F

3 67 CL55914 VILA VILASECA, POL 09/05/1999 CA MANRESA 10,39 F

4 198 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 MEDILAST LLEIDA 10,51 F

5 149 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 FUNDACIÓ AAC 10,56 F

6 187 CL53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 20/01/1999 JA SABADELL 10,60 F

7 58 CL54082 LOPEZ ANET, JOEL 03/11/1999 CA LLORET-LA SELVA 10,94 F

8 207 CL53380 OLMOS OMS, MARC 17/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 10,95 F

9 6 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 11,06 F

10 57 CL59248 JUAREZ VITORIA, CARLOS 14/09/1999 CA LLORET-LA SELVA 11,17 F

11 23 CL59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 27/01/1999 CA CANALETES 11,18 F

12 153 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 FUNDACIÓ AAC 11,19 F

13 83 CL57926 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 11,23 F

14 87 CL56631 JIMENEZ ESTEO, DIDAC 17/01/1999 CA SANT CELONI 11,31 F

15 208 CL53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 01/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,34 F

16 129 CL58293 DE PALAU I COMAMALA, JOEL 19/03/1999 CN BANYOLES 11,39 F

17 94 CL53150 TURCH FERRERES, ARNAU 13/03/2000 CA TERRES DE L´EBRE 11,44

18 144 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/02/2000 FC BARCELONA 11,45

19 127 CL58289 DIAZ MARTIN, ANIBAL 02/01/1999 CG TARRAGONA 11,60

20 54 CL52892 PRAT ROVIRA, NIL 06/11/1999 CA LAIETÀNIA 11,69

21 2 CL57023 PIZARRO CORREA, MARC 20/04/1999 AE MOLINS 2000 11,76

22 130 CL58294 EL BAJAOCKI EL BOUABDELLI, ANNOUAR 03/03/2000 CN BANYOLES 11,79

23 241 CL57597 TRULL BAGUENA, MIGUEL ANGEL 24/02/1999 UA TERRASSA 11,84

24 76 CL56378 PURIFICACION MARTOS, SERGI 13/05/1999 CA MONTORNÈS 11,89

25 70 CL55592 MESAS HERRANZ, GERARD 22/02/2000 CA MANRESA 11,90

26 143 CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA 12,31

27 72 CL51617 MERINO EXPOSITO, RAUL 17/12/1999 CA MOLLET 12,52

28 152 CL50332 CALERO BENAVIDES, ADRIAN 31/10/1999 FUNDACIÓ AAC 12,59

29 17 CL57967 ALVAREZ GONZALEZ, ADRIAN 06/02/1999 CA CAMBRILS 12,82

Classifiquen per a la final:

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Participants

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9'43"2 David Abellan 18/06/88

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 173 CL56721 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 20/03/2000 ISS - L´HOSPITALET 11,30,25

1 2 81 CL54751 BLAS ESCUTE, ROGER 26/05/2000 CA NOU BARRIS 11,58,08

1 3 238 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 12,01,16

1 4 89 CL55894 MARTIN ISLA, DAVID 02/08/1999 CA SANT CELONI 12,08,80

1 5 155 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 FUNDACIÓ AAC 12,08,88

1 6 72 CL51617 MERINO EXPOSITO, RAUL 17/12/1999 CA MOLLET 12,54,50

1 7 163 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,59,32

1 8 151 CL55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 26/09/1999 FUNDACIÓ AAC 13,00,26

1 9 232 CL57565 CAMPINS PITART, FERRÁN 23/07/2000 UA TERRASSA 13,00,2

1 10 209 CL53382 BALLESTER TATARET, GABRIEL 26/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 13,25,97

1 11 189 CL53780 COLL TURU, EDUARD 23/02/1999 JA SABADELL 13,25,98

1 12 55 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 13,26,02

1 13 140 CL54339 CARDIEL REVOLTOS, ORIOL 25/09/1999 FACVAC VALLS 13,26,18

1 14 138 CL57153 SANCHEZ NOVENSÀ, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 13,39,66

1 15 54 CL52892 PRAT ROVIRA, NIL 06/11/1999 CA LAIETÀNIA 13,41,56

1 16 221 CL53287 MUÑOZ GARCIA, RAUL 02/10/2000 UA BARBERÀ 13,42,99

1 88 CL55888 ESPINOSA GIL, MARC 07/02/1999 CA SANT CELONI DQ.230.A

1 175 CL59119 GARCIA JIMENEZ, RAUL 04/09/2000 ISS - L´HOSPITALET

1 42 CL55397 COTOLI CEREZO, ORIOL 01/02/2000 CA GRANOLLERS

Classifiquen per a la final:

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 1,50 Joan Pons, 09/09/79

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 MARCA

CL57387 GRAU LEAL, EDGAR 20/12/1999 CA MALGRAT O XO XO XO 1,20 F

CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. O XO O XXO 1,20 F

CL58551 CAPARRÓS DALMAU, DÍDAC 31/05/2000 CA LLORET-LA SELVA XXO O O XO 1,20 F

CL54296 SALVATELLA VIDAL, MARC 03/02/1999 MUNTANYENC S.CUGAT O O O XXO 1,20 F

CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA O XO O XO 1,20 F

CL53781 CAMPOS LAUDO, ORIOL 01/12/1999 JA SABADELL - O O O 1,20 F

CL58630 RAMOS GANDIA, HECTOR 09/03/2000 CA IGUALADA O O O O 1,20 F

CL53520 ROMERO MORENO, IVAN 01/02/2000 CA GRANOLLERS O O O O 1,20 F

CL50152 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 29/03/1999 AE MARTORELL O O O O 1,20 F

CL56886 MULERO MARTOS, DAVID 18/11/2000 JA SABADELL - O XO O 1,20 F

CL57595 TORO ORTIZ, DANIEL 09/11/1999 UA TERRASSA O O O O 1,20 F

CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC - O O XO 1,20 F

CL58881 VALCARCEL JUAREZ, MATEU 01/01/2000 AE MARTORELL O O O O 1,20 F

CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ O O O O 1,20 F

CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 FUNDACIÓ AAC O O XO XXX 1,15

CL57341 ALGUERO MARTINEZ, RICARD 01/12/1999 CA TERRES DE L´EBRE XO O O XXX 1,15

CL56631 JIMENEZ ESTEO, DIDAC 17/01/1999 CA SANT CELONI XX- O XXO XXX 1,15

CL55592 MESAS HERRANZ, GERARD 22/02/2000 CA MANRESA XO XXO XO XXX 1,15

CL54695 MORENO PUIG, ORIOL 19/09/1999 CA CANALETES O O XXO XXX 1,15

CL53138 LORENZO BAOS, SERGIO 21/02/1999 CG TARRAGONA O O XXO XXX 1,15

CL57031 CASTELLS RIBAS, RAMON 16/08/1999 AEA VENTALLÓ XO O XXX 1,10

CL50147 CASTILLO LUQUE, NICOLAS 17/12/1999 CA OLESA O O XXX 1,10

CL57265 CAZORLA MILARA, NESTOR 25/01/2000 AA PALAMÓS CALONGEST XXO O XXX 1,10

CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ O XO XXX 1,10

CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÀ AT. XXO XXO XXX 1,10

CL53943 ABRADO GROS, POL 25/03/2000 MUNTANYENC S.CUGAT XO XXO XXX 1,10

CL57296 BERNADINI , ENRICO 09/01/1999 ISS - L´HOSPITALET O O XXX 1,10

CL55164 BOIXADER TUDO, GUERAU 07/12/2000 UA TERRASSA O O XXX 1,10

CL56874 IBAÑEZ TORRES, BORJA 28/03/2000 CA CALELLA O O XXX 1,10

CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. O XO XXX 1,10

CL57023 PIZARRO CORREA, MARC 20/04/1999 AE MOLINS 2000 O XO XXX 1,10

CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETÀNIA O O XXX 1,10

CL54341 PARIS DOMINGO, ENRIC 18/05/2000 FACVAC VALLS XO XXX 1,05

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 1,50 Joan Pons, 09/09/79

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 MARCA

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

CL57266 MONTIEL ANDREOTTI, CRISTIAN 10/02/2000 AA PALAMÓS CALONGEST O XXX 1,05

CL58732 CIUDAD TERRON, MARCOS 25/06/1999 CA GAVÀ O XXX 1,05

CL51887 RETAMAL AVILA, POL 16/03/1999 CE PENEDÈS O XXX 1,05

CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA XXX NULS

CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ XXX NULS

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Classifiquen per a la final:

Per Marques: 12

Rècord de Catalunya: 2,21 Gerard Laymon, 15/09/07 (de 5 en 5)

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,22 2,30 MARCA

1 CL55867 GONZALEZ BUENO, ALEX 29/04/1999 CA CALELLA - - - - - O - O - O - O XO O XO XXO XXX 2,22 RCAT.

2 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/02/2000 FC BARCELONA - - - O - O - XO - O XO O O XXX 2,05 F

2 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT - - - - - O - O O O O XXO O XXX 2,05 F

4 CL50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 14/10/1999 CA LAIETÀNIA O O O O O O O O XO O XO XXX 1,95 F

5 CL54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 11/09/1999 MEDILAST LLEIDA - - - O O O O O O XXX 1,85 F

6 CL55164 BOIXADER TUDO, GUERAU 07/12/2000 UA TERRASSA O O O O XO XO O XO XXX 1,80 F

7 CL55569 SAMANIEGO ROVIRA, PAU 01/10/1999 CA CAMBRILS O O O XO O XO O XXX 1,75 F

8 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. O O O O O XO XO XXX 1,75 F

9 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA - - - O O XO XXX 1,70 F

9 CL53726 PAGES PEREZ, LLUC 19/10/1999 GIRONA C.BRAVA-CAP O O O O O XO XXX 1,70 F

11 CL58665 FURIÓ BADIA, MARC 21/07/1999 CA MANRESA O O O O XO XO XXX 1,70 F

12 CL54695 MORENO PUIG, ORIOL 19/09/1999 CA CANALETES - XXO XO XO O XXX 1,60 F

13 CL56395 RECASENS SARRA, POL 11/01/1999 CA CAMBRILS O O XO O XXO XXX 1,60 F

14 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA O O O O XXX 1,50

15 CL57835 JUST CASANOVAS, PAU 01/03/1999 CA IGUALADA O O O XXO XXX 1,50

16 CL57296 BERNADINI , ENRICO 09/01/1999 ISS - L´HOSPITALET XXO O XXX 1,30

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 5,01 Victor Sabarieo, 30/06/07

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 4,15 4,39 4,47 4,47 F

2 CL52819 CABELLO TAMAYO, DANIEL 26/01/1999 CA CASTELLAR 3,76 4,12 3,86 4,12 F

3 CL56148 VAZQUEZ TACHE, DAVID 19/02/1999 JA SABADELL 3,82 3,44 4,03 4,03 F

4 CL53784 LEAL VICO, DANIEL 16/01/1999 JA SABADELL 3,52 3,74 3,87 3,87 F

5 CL58630 RAMOS GANDIA, HECTOR 09/03/2000 CA IGUALADA X 3,83 3,63 3,83 F

6 CL53138 LORENZO BAOS, SERGIO 21/02/1999 CG TARRAGONA 3,45 3,58 3,82 3,82 F

7 CL55867 GONZALEZ BUENO, ALEX 29/04/1999 CA CALELLA 3,73 3,81 3,79 3,81 F

8 CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 FUNDACIÓ AAC 3,75 X 3,72 3,75 F

9 CL57266 MONTIEL ANDREOTTI, CRISTIAN 10/02/2000 AA PALAMÓS CALONGEST 3,45 X 3,75 3,75 F

10 CL56378 PURIFICACION MARTOS, SERGI 13/05/1999 CA MONTORNÈS 3,54 3,54 3,68 3,68 F

11 CL57063 BEA ROMAN, ELOY 16/05/2000 CG TARRAGONA 3,59 3,51 3,37 3,59 F

12 CL53781 CAMPOS LAUDO, ORIOL 01/12/1999 JA SABADELL 3,56 3,40 3,34 3,56 F

13 CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC 2,75 3,56 3,35 3,56 F

14 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 3,51 3,37 3,20 3,51

15 CL57595 TORO ORTIZ, DANIEL 09/11/1999 UA TERRASSA 3,33 3,18 3,51 3,51

16 CL55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 28/12/2000 CA MOLLET 3,47 3,47 3,44 3,47

17 CL57265 CAZORLA MILARA, NESTOR 25/01/2000 AA PALAMÓS CALONGEST 3,47 3,29 3,33 3,47

18 CL57387 GRAU LEAL, EDGAR 20/12/1999 CA MALGRAT 3,40 3,46 3,46 3,46

19 CL54295 SALVATELLA VIDAL, POL 14/08/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 3,43 3,23 3,42 3,43

20 CL53626 BAJONA CERCOS, ARNAU 01/02/2000 JA ARBECA 3,14 2,88 2,92 3,14

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 10,78 Albert Babi, 18/10/03

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL57406 SOLA SANJUAN, AARON 01/07/1999 CA TORREDEMBARRA 8,81 8,95 X 8,95 F

2 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 8,50 8,79 8,26 8,79 F

3 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 7,86 8,33 8,72 8,72 F

4 CL58216 PÉREZ LOZANO, ALVARO 20/01/1999 UA BARBERÀ 8,42 8,12 7,64 8,42 F

5 CL56800 GARRIDO UBEDA, MARIO 23/08/1999 MEDILAST LLEIDA 7,61 8,30 7,77 8,30 F

6 CL59183 TOVAR ZARZA, RUBEN 05/07/1999 MEDILAST LLEIDA 7,43 7,37 7,97 7,97 F

7 CL59182 CAUBET MILLA, SERGI 28/05/1999 MEDILAST LLEIDA 7,00 7,31 7,80 7,80 F

8 CL59118 RODRIGUEZ MESA, MANEL 18/01/1999 ISS - L´HOSPITALET 7,10 6,37 7,30 7,30 F

9 CL53943 ABRADO GROS, POL 25/03/2000 MUNTANYENC S.CUGAT X 7,00 7,30 7,30 F

10 CL55599 PAREJA MARTINEZ, JOSEP 16/04/1999 CA MANRESA 7,10 6,46 6,14 7,10 F

11 CL58617 BENEITO FERNÁNDEZ, ERIC 14/10/1999 UD CASSÀ 5,92 6,78 7,04 7,04 F

12 CL58625 GUZMAN MONTAGUT, ALEIX 12/02/2000 CA IGUALADA 6,30 6,74 6,88 6,88 F

13 CL56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 10/11/1999 CA CASTELLAR 6,27 5,80 5,73 6,27

14 CL55459 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL 02/09/1999 CE UNIVERSITARI 6,06 5,70 5,84 6,06

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 28,58 Josep Mago, 20/05/06

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL57406 SOLA SANJUAN, AARON 01/07/1999 CA TORREDEMBARRA X X 23,78 23,78 F

2 CL50649 MERCADAL GERONA, PAU 26/08/1999 UA TERRASSA X 21,93 15,29 21,93 F

3 CL56800 GARRIDO UBEDA, MARIO 23/08/1999 MEDILAST LLEIDA X 15,78 21,06 21,06 F

4 CL55856 CALVACHE PUJADES, ROGER 09/01/1999 CA CALELLA 17,00 19,34 20,27 20,27 F

5 CL59118 RODRIGUEZ MESA, MANEL 18/01/1999 ISS - L´HOSPITALET 19,65 19,07 17,22 19,65 F

6 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 14,39 X 19,51 19,51 F

7 CL53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 27/02/1999 CA VIC 17,01 X 18,56 18,56 F

8 CL55569 SAMANIEGO ROVIRA, PAU 01/10/1999 CA CAMBRILS 18,45 5,99 X 18,45 F

9 CL53784 LEAL VICO, DANIEL 16/01/1999 JA SABADELL 18,07 17,82 17,12 18,07 F

10 CL50117 ALVIAC VILAS, MARC 13/06/1999 UA BARBERÀ 17,96 X X 17,96 F

11 CL56395 RECASENS SARRA, POL 11/01/1999 CA CAMBRILS X X 17,93 17,93 F

12 CL50658 DE LA TORRE GRANADOS, ALVARO 05/10/1999 CA CASTELLAR 16,63 17,92 16,30 17,92 F

13 CL58340 HERRERO MORENO, DAVID 01/04/2000 JA SABADELL X 15,90 16,05 16,05

14 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 15,58 15,30 8,74 15,58

15 CL57636 LOPEZ MORA , SERGI 19/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,89 15,43 15,46 15,46

16 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 14,96 X X 14,96

17 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA X 7,60 14,80 14,80

18 CL55817 SANCHO NAVAL, DAVID 12/06/1999 MEDILAST LLEIDA 14,15 14,75 X 14,75

19 CL58203 GRAELLS RIQUELME, FERRAN 03/12/1999 UA BARBERÀ X 7,84 13,67 13,67

20 CL54888 LOPEZ RIERA, ALEX 07/07/2000 AE MARTORELL 12,19 11,65 13,35 13,35

21 CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ 13,03 X X 13,03

22 CL58341 HERRERO MIRAVET, ALBERT 22/12/1999 JA SABADELL X 10,69 12,11 12,11

23 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 11,21 11,98 11,09 11,98

CL55696 ALONSO PLAZA, PAU 14/08/1999 CA IGUALADA X X X NULS

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA MASCULINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 46,06 Marc Duran, 22/04/95

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL59021 CURADO BAILINA, MESKELU 24/06/1999 JA SABADELL 37,55 30,37 32,77 37,55 F

2 CL55856 CALVACHE PUJADES, ROGER 09/01/1999 CA CALELLA 30,70 29,27 30,25 30,70 F

3 CL56377 PEREZ MONTSERRAT, ALEX 17/11/1999 CA MONTORNÈS 28,22 25,97 X 28,22 F

4 CL57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 05/05/1999 CORNELLÀ AT. 24,16 26,36 27,26 27,26 F

5 CL59183 TOVAR ZARZA, RUBEN 05/07/1999 MEDILAST LLEIDA 27,20 25,69 26,23 27,20 F

6 CL59182 CAUBET MILLA, SERGI 28/05/1999 MEDILAST LLEIDA 23,81 23,64 26,56 26,56 F

7 CL58991 BENYAZID , MOHAMED 01/04/2000 CA TERRES DE L´EBRE 24,81 24,89 24,77 24,89 F

8 CL59181 FELIS BADIA, SERGI 11/04/1999 MEDILAST LLEIDA 20,45 22,08 24,79 24,79 F

9 CL56057 GODOY KARSESKA, PAU 16/03/2000 MEDILAST LLEIDA 23,28 24,72 23,68 24,72 F

10 CL58216 PÉREZ LOZANO, ALVARO 20/01/1999 UA BARBERÀ 22,77 24,21 24,57 24,57 F

11 CL57088 BUEHNER, , BENJAMIN 28/11/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 24,53 X 22,41 24,53 F

12 CL50152 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 29/03/1999 AE MARTORELL X 23,29 20,29 23,29 F

13 CL54964 PUIGBERT MUSTERA, JOAN SALVI 27/12/1999 AEA VENTALLÓ 22,57 19,39 22,34 22,57

14 CL57155 MARTINEZ FERNANDEZ, MARC 01/09/1999 CORNELLÀ AT. 20,34 19,91 22,49 22,49

15 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA X X 21,05 21,05

16 CL58708 MAÑÉ GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 20,61 17,36 19,40 20,61

17 CL58617 BENEITO FERNÁNDEZ, ERIC 14/10/1999 UD CASSÀ 20,01 16,18 18,65 20,01

18 CL55696 ALONSO PLAZA, PAU 14/08/1999 CA IGUALADA 18,34 18,85 17,73 18,34

19 CL57833 FARRES CASERAS, ANTÓN 05/11/1999 CA IGUALADA 16,40 17,31 18,31 18,31

20 CL58079 VIDAL ABULÍ, MAXYM 20/05/2000 UD CASSÀ X 14,80 16,26 16,26

CL58881 VALCARCEL JUAREZ, MATEU 01/01/2000 AE MARTORELL F

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ

Hora resultats: 17:16 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

37 Participants
Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 7"7 Fatima Melero, 24/05/80 - 8"65 Ona Rossell, 13/06/09

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 4 44 CL58620 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 15/02/1999 CA IGUALADA 9,05

1 2 1 102 CL53206 FERNANDEZ SOLA, JUDIT 15/04/1999 CA VIC 9,06

1 3 2 84 CL50149 MORO PRESCOLI, ANGELA 11/01/1999 CA OLESA 9,23

1 4 5 30 CL50668 ALARCON REYES, SARAI 07/02/1999 CA CASTELLAR 9,25

1 5 3 166 CL58914 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 INDEPENDENT 9,31

1 6 6 4 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 10,45

2 1 6 7 CL54935 FRADERA CASTELLO, BET 16/03/1999 AQUADIVER-GEIEG 9,49

2 2 3 48 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 9,50

2 3 5 227 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 9,51

2 4 1 219 CL59087 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ 9,54

2 5 4 182 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 9,63

2 6 2 64 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 CA MANRESA 9,76

3 1 3 131 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 10/05/1999 CN REUS PLOMS 9,31

3 2 4 125 CL55061 CHERTA JORDA, IRIS 15/02/1999 CG TARRAGONA 9,54

3 3 5 224 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 9,55

3 4 1 119 CL53320 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 9,61

3 5 6 50 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 9,78

3 6 2 204 CL58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 15/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 9,86

4 1 5 116 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 9,44

4 2 1 205 CL54161 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 9,46

4 3 4 147 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 FUNDACIÓ AAC 9,63

4 4 6 85 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 9,74

4 5 3 56 CL59249 RAMIREZ NAVINES, ESTELA 08/09/1999 CA LLORET-LA SELVA 9,78

4 6 2 107 CL55535 SORDO COLINO, AYELEN 11/02/1999 CE PENEDÈS 9,79

5 1 2 159 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,11

5 2 6 106 CL57059 HITA RUIZ, MARTA 23/01/1999 CE PENEDÈS 9,42

5 3 5 195 CL58646 CHAS ROURE, ARIADNA 31/07/1999 MEDILAST LLEIDA 9,58

5 4 4 91 CL54681 LOPEZ URBANO, MIREIA 07/12/2000 CA TARRAGONA 9,77

5 5 3 90 CL57690 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA 09/10/1999 CA TARRAGONA 9,96

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CommandBut

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Participants
Per Temps: 16

Rècord de Catalunya:

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 44 CL58620 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 15/02/1999 CA IGUALADA 9,05 F

2 102 CL53206 FERNANDEZ SOLA, JUDIT 15/04/1999 CA VIC 9,06 F

3 159 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,11 F

4 84 CL50149 MORO PRESCOLI, ANGELA 11/01/1999 CA OLESA 9,23 F

5 30 CL50668 ALARCON REYES, SARAI 07/02/1999 CA CASTELLAR 9,25 F

6 166 CL58914 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 INDEPENDENT 9,31 F

7 131 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 10/05/1999 CN REUS PLOMS 9,31 F

8 106 CL57059 HITA RUIZ, MARTA 23/01/1999 CE PENEDÈS 9,42 F

9 116 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 9,44 F

10 205 CL54161 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 9,46 F

11 7 CL54935 FRADERA CASTELLO, BET 16/03/1999 AQUADIVER-GEIEG 9,49 F

12 48 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 9,50 F

13 227 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 9,51 F

14 219 CL59087 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ 9,54 F

15 125 CL55061 CHERTA JORDA, IRIS 15/02/1999 CG TARRAGONA 9,54 F

16 224 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 9,55 F

17 195 CL58646 CHAS ROURE, ARIADNA 31/07/1999 MEDILAST LLEIDA 9,58

18 119 CL53320 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 9,61

19 182 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 9,63

20 147 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 FUNDACIÓ AAC 9,63

21 85 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 9,74

22 64 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 CA MANRESA 9,76

23 91 CL54681 LOPEZ URBANO, MIREIA 07/12/2000 CA TARRAGONA 9,77

24 50 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 9,78

25 56 CL59249 RAMIREZ NAVINES, ESTELA 08/09/1999 CA LLORET-LA SELVA 9,78

26 107 CL55535 SORDO COLINO, AYELEN 11/02/1999 CE PENEDÈS 9,79

27 204 CL58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 15/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 9,86

28 90 CL57690 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA 09/10/1999 CA TARRAGONA 9,96

29 4 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 10,45

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CommandBut

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 1'43"1 Carla Moreno 22/05/04

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 119 CL53320 GALLEGO SOTELO, SARA 11/10/2000 CE UNIVERSITARI 1,50,13 F

1 2 8 TRAMIT CODAU, CARINA 01/01/1999 CA ASCÓ 1,51,46 F

1 3 126 CL53139 MATAS PINO, CARLA 22/03/1999 CG TARRAGONA 1,52,21 F

1 4 124 CL56077 OYONATE SEGOVIA, MARIA 03/02/1999 CG TARRAGONA 1,52,23 F

1 5 106 CL57059 HITA RUIZ, MARTA 23/01/1999 CE PENEDÈS 1,53,16 F

1 6 146 CL54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 20/06/1999 FUNDACIÓ AAC 1,54,86 F

1 7 84 CL50149 MORO PRESCOLI, ANGELA 11/01/1999 CA OLESA 1,57,41 F

1 8 201 CL53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 17/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 2,03,50 F

1 9 233 CL58073 MARISCH DELGADO, AIDA 21/06/1999 UD CASSÀ 2,19,37

2 1 103 CL53208 AGUILAR BRUCH, JANA 29/03/2000 CA VIC 1,59,35 F

2 2 99 CL57409 LARROSA CASTAN, PATRICIA 10/12/1999 CA TORREDEMBARRA 2,00,30 F

2 3 181 CL58092 MOLINA SAURA, PAULA 31/05/1999 JA MONTCADA 2,01,16 F

2 4 117 CL57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 04/06/2000 CE UNIVERSITARI 2,02,94 F

2 5 202 CL55694 SERRA CARRERA, MAURA 04/05/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 2,03,82 F

2 6 66 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 CA MANRESA 2,04,44 F

2 7 217 CL50758 RUBIO GRACIA, SARA 15/07/1999 RIPOLLET UA 2,04,55 F

2 8 47 CL57226 VIU COTOLI, NURIA 18/03/1999 CA LAIETÀNIA 2,05,26 F

2 9 178 CL53625 RICART SOLA, BLAU 29/02/2000 JA ARBECA 2,07,34

2 10 234 CL58069 GUMBAU GARRIGA, GEMMA 28/07/1999 UD CASSÀ 2,33,28

Classifiquen per a la final:

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 6'52"7 Marta Mata 16/05/92

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

167 CL55202 ROMAN SIRVENT, ALBA 28/01/1999 ISS - L´HOSPITALET F

1 1 216 CL52810 CARMONA MARTINEZ, PAOLA 29/01/1999 RIPOLLET UA 7,15,54 F

1 2 108 CL54478 AIT ALIBOU , NAIMA 29/06/1999 CE PENEDÈS 7,23,05 F

1 3 92 CL53152 ALEMANY VALLS, DAYANA 04/04/1999 CA TERRES DE L´EBRE 7,24,07 F

1 4 45 CL57721 BLASCO MATEU, PAULA 18/05/2000 CA IGUALADA 7,29,97 F

1 5 183 CL53766 MORILLO BOU, JORDINA 18/09/1999 JA SABADELL 7,53,91 F

1 6 52 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETÀNIA 7,54,49 F

1 7 32 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 8,00,43 F

1 8 133 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 8,04,27 F

1 9 39 CL55394 MONJE MARTINEZ, ANA 12/07/1999 CA GRANOLLERS 8,08,17 F

1 10 197 CL56061 SURIA ASENSIO, MARINA 07/06/2000 MEDILAST LLEIDA 8,09,65 F

1 200 CL54249 TOMAS RIUDOR, RUT 08/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT RET.

2 1 222 CL54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 28/06/1999 UA RUBÍ 7,57,96 F

2 2 240 CL58074 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA 05/11/1999 UD CASSÀ 7,58,59 F

2 3 184 CL53768 AURES CASTAÑO, HELENA 19/04/2000 JA SABADELL 8,06,18 F

2 4 170 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L´HOSPITALET 8,09,75 F

2 5 196 CL55808 DOMINGUEZ MARTINEZ, JULIA 15/09/1999 MEDILAST LLEIDA 8,09,81 F

2 6 185 CL56128 RAIMUNDO BARBERO, MERITXELL 20/04/2000 JA SABADELL 8,10,82 F

2 7 228 CL53392 BOVE SERRA, ANNA 13/07/2000 UA TERRASSA 8,15,78

2 8 71 CL59095 MARTINEZ RODERO, IRENE 22/05/1999 CA MOLLET 8,15,85

2 9 115 CL51030 BIGORDA SORIANO, VINYET 18/11/1999 CE UNIVERSITARI 8,24,01

2 10 26 CL57870 M'SIMAR BEN OUALID, OUMAYMA 29/03/2000 CA CANOVELLES 8,25,73

2 11 100 CL57408 VIRGILI BLANCO, LAIA 20/10/2000 CA TORREDEMBARRA 8,34,95

2 86 CL56587 MESTRES CARMONA, ANNA 08/12/1999 CA SANT BOI RET.

2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

28 Participants
Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9"3 Estela Pellicer-Laia Ruiz, 05/05/07-05/04/08   9"62 Estela Pellicer 30/06/07

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 1 97 CL57429 TRAPE PEREZ, ANDREA 01/04/1999 CA TORREDEMBARRA 10,17

1 2 3 182 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 11,04

1 3 2 180 CL58088 MALEVYCH , DARIYA 24/04/1999 JA MONTCADA 11,06

1 4 6 62 CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 CA MANRESA 11,33

1 5 5 222 CL54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 28/06/1999 UA RUBÍ 11,49

1 6 4 131 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 10/05/1999 CN REUS PLOMS 11,98

2 1 6 132 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,78

2 2 3 126 CL53139 MATAS PINO, CARLA 22/03/1999 CG TARRAGONA 10,98

2 3 2 7 CL54935 FRADERA CASTELLO, BET 16/03/1999 AQUADIVER-GEIEG 11,13

2 4 5 205 CL54161 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 11,17

2 5 1 204 CL58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 15/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 12,20

2 6 4 235 CL58066 BORRELL FIGUERAS, MARINA 16/08/1999 UD CASSÀ 12,74

3 1 6 65 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 CA MANRESA 11,36

3 2 5 203 CL53376 SIREROL JIMENEZ, AFRICA 11/05/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,61

3 3 1 133 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 12,26

3 4 4 186 CL56130 RIBAS GASQUES, SARA 17/08/2000 JA SABADELL 12,40

3 5 3 71 CL59095 MARTINEZ RODERO, IRENE 22/05/1999 CA MOLLET 12,48

3 6 2 234 CL58069 GUMBAU GARRIGA, GEMMA 28/07/1999 UD CASSÀ 14,00

4 1 4 98 CL57407 VAN GINKEL GONZALEZ, MARTA 23/07/1999 CA TORREDEMBARRA 11,52

4 2 2 50 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 11,57

4 3 5 31 CL52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 24/02/1999 CA CASTELLAR 11,62

4 4 3 14 CL53849 ESPONEY ROMAN, ARIADNA 06/02/1999 CA CAMBRILS 11,97

5 1 5 82 CL58914 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 INDEPENDENT 11,03

5 2 2 38 CL50213 ROVIRA GARCIA, PAULA 17/05/1999 CA GRANOLLERS 12,72

5 3 4 16 CL57970 CATALA CASTRO, EULALIA 12/03/2000 CA CAMBRILS 12,77

5 4 3 15 CL57972 JULVE ORELLANA, MARIA 11/03/1999 CA CAMBRILS 13,46

40 CL53526 GARCIA ESPINAR, BELEN 26/07/1999 CA GRANOLLERS

63 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 CA MANRESA

123 CL52204 ANDREU VILA, MARTA 07/04/1999 CEACA TÀRREGA

Classifiquen per a la final:

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

28 Participants
Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 9"3 Estela Pellicer-Laia Ruiz, 05/05/07-05/04/08   9"62 Estela Pellicer 30/06/07

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 97 CL57429 TRAPE PEREZ, ANDREA 01/04/1999 CA TORREDEMBARRA 10,17 F

2 132 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,78 F

3 126 CL53139 MATAS PINO, CARLA 22/03/1999 CG TARRAGONA 10,98 F

4 84 CL58914 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 INDEPENDENT 11,03 F

5 182 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 11,04 F

6 180 CL58088 MALEVYCH , DARIYA 24/04/1999 JA MONTCADA 11,06 F

7 7 CL54935 FRADERA CASTELLO, BET 16/03/1999 AQUADIVER-GEIEG 11,13 F

8 205 CL54161 BESTUE FERRERA, JAEL 24/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 11,17 F

9 62 CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 CA MANRESA 11,33 F

10 65 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 CA MANRESA 11,36 F

11 222 CL54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 28/06/1999 UA RUBÍ 11,49 F

12 98 CL57407 VAN GINKEL GONZALEZ, MARTA 23/07/1999 CA TORREDEMBARRA 11,52 F

13 50 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 11,57 F

14 203 CL53376 SIREROL JIMENEZ, AFRICA 11/05/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 11,61 F

15 31 CL52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 24/02/1999 CA CASTELLAR 11,62 F

16 14 CL53849 ESPONEY ROMAN, ARIADNA 06/02/1999 CA CAMBRILS 11,97 F

17 131 CL51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 10/05/1999 CN REUS PLOMS 11,98

18 204 CL58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 15/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 12,20

19 133 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 12,26

20 186 CL56130 RIBAS GASQUES, SARA 17/08/2000 JA SABADELL 12,40

21 71 CL59095 MARTINEZ RODERO, IRENE 22/05/1999 CA MOLLET 12,48

22 38 CL50213 ROVIRA GARCIA, PAULA 17/05/1999 CA GRANOLLERS 12,72

23 235 CL58066 BORRELL FIGUERAS, MARINA 16/08/1999 UD CASSÀ 12,74

24 16 CL57970 CATALA CASTRO, EULALIA 12/03/2000 CA CAMBRILS 12,77

25 15 CL57972 JULVE ORELLANA, MARIA 11/03/1999 CA CAMBRILS 13,46

26 234 CL58069 GUMBAU GARRIGA, GEMMA 28/07/1999 UD CASSÀ 14,00

Classifiquen per a la final:

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Participants
Per Temps: 16

Rècord de Catalunya: 10'15"45 Sandra Troyano, 17/06/06

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 168 CL55201 CASTEJON LATRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS - L´HOSPITALET 11,04,98 F

1 2 148 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 FUNDACIÓ AAC 11,50,97 F

1 3 229 CL54472 PLANELL MOLIST, JORDANA 27/09/2000 UA TERRASSA 12,12,82 F

1 4 225 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 12,15,3 F

1 5 135 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 12,54,24 F

1 6 134 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 12,57,76 F

1 7 164 CL54794 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 02/07/1999 GIRONA C.BRAVA-CAP 13,04,30 F

1 8 235 CL58066 BORRELL FIGUERAS, MARINA 16/08/1999 UD CASSÀ 13,12,67 F

1 9 165 CL58431 KHAYAT EL ACHLAM, HANAE 25/12/1999 GIRONA C.BRAVA-CAP 13,23,44 F

1 10 12 CL54058 AMBROS VIVANCOS, MIREIA 16/09/2000 CA CALELLA 13,36,72 F

1 11 223 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 13,39,21 F

1 12 19 CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 13,47,84 F

1 13 17 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 14,05,24 F

1 14 48 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETÀNIA 14,28,80 F

1 15 213 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 15,13,24 F

1 16 51 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETÀNIA 15,25,02 F

1 17 120 CL57505 GARCIA QUIÑONERO, ABRIL 10/11/2000 CE UNIVERSITARI 15,51,95

1 212 CL56525 ROVIRA MONTANE, OLGA 17/11/1999 PRATENC AA

Classifiquen per a la final:

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 1,44 Lauren Baker, 19/05/07

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 MARCA

CL58110 FUENTES SILVENTE, ANDREA 20/04/1999 AE S.ANDREU BARCA O O O O XO 1,20 F

CL53767 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL O O O O XO 1,20 F

CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETÀNIA XO O O O XO 1,20 F

CL52980 CRUZ HERNANDEZ, JUDIT 03/10/1999 FUNDACIÓ AAC O O O O O 1,20 F

CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 CA MANRESA O O O O XO 1,20 F

CL53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 17/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT O O XO O XO 1,20 F

CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 CA MANRESA O O XO O XO 1,20 F

CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ O O O O O 1,20 F

CL57412 PERPINYA PARIS, LAURA 13/03/1999 CA TORREDEMBARRA - - O O O 1,20 F

CL54163 COTRINA DOMINGO, QUERALT 24/04/2000 MUNTANYENC S.CUGAT O O O XXO XXX 1,15 F

CL58074 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA 05/11/1999 UD CASSÀ O O XO XO XXX 1,15 F

CL58646 CHAS ROURE, ARIADNA 31/07/1999 MEDILAST LLEIDA O O O XXO XXX 1,15 F

CL57972 JULVE ORELLANA, MARIA 11/03/1999 CA CAMBRILS O XO XO O XXX 1,15 F

CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. O XO O O XXX 1,15 F

CL59249 RAMIREZ NAVINES, ESTELA 08/09/1999 CA LLORET-LA SELVA O O O O XXX 1,15 F

CL58088 MALEVYCH , DARIYA 24/04/1999 JA MONTCADA O XXO O XO XXX 1,15 F

CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. XO O O XXX 1,10

CL53849 ESPONEY ROMAN, ARIADNA 06/02/1999 CA CAMBRILS O O XXO XXX 1,10

CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA O O O XXX 1,10

CL53690 PLA GOMEZ, MARTA 24/03/1999 AE S.ANDREU BARCA O O XO XXX 1,10

CL56637 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 06/03/1999 FUNDACIÓ AAC O O XXO XXX 1,10

CL53621 MANTIS BENITEZ, ANNA 01/10/1999 AE MARTORELL - O XXO XXX 1,10

CL59087 CASAS DIAZ, ELISA 15/07/1999 UA BARBERÀ O XXO XXX 1,05

CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA XO O XXX 1,05

CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES XO O XXX 1,05

CL55603 PERARNAU MASSANES, MARTA 23/02/1999 CA MANRESA O O XXX 1,05

CL56130 RIBAS GASQUES, SARA 17/08/2000 JA SABADELL - O XXX 1,05

CL58955 ESCOBAR GUZMAN, PAULA 07/08/2000 PRATENC AA O XXX 1,00

CL57626 VILERT BERTRAN, VICTORIA 30/06/2000 CA SANT CELONI O XXX 1,00

CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA XXX NULS

CL53897 MASIP GIMENO, CARLA 27/09/1999 CA MONTORNÈS XXX NULS

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 2,30 Anna Massa, 26/09/09

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1,20 1,30 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 2,00 2,10 MARCA

1 CL55061 CHERTA JORDA, IRIS 15/02/1999 CG TARRAGONA - - - - - - XO O XO - O O O O XXX 2,00 F

2 CL53110 GARCIA TENA, ONA 07/03/1999 ISS - L´HOSPITALET - O - - O - O O XXO O XO XXX 1,80 F

3 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA - - O - O - O O O XXX 1,70 F

4 CL57145 BIENEFELD , ISABEL 23/04/2000 CORNELLÀ AT. O XXO O O O O O O O XXX 1,70 F

5 CL58429 MAGRI AVINYÓ, CARLA 26/02/1999 GIRONA C.BRAVA-CAP - O O O O O XO XXO XXO XXX 1,70 F

6 CL59100 BENITO VILLARRASSO, MERITXELL 25/09/1999 UA MONTSIÀ XO - XXO O O O XO O XXX 1,65 F

CL58963 CASTELLANO LOSADA, LUCIA 29/07/1999 PRATENC AA XXX NULS F

CL58224 VEGA PALACIO, LUCIANA-MARÍA 28/12/1999 UA BARBERÀ XXX NULS F

CL53121 BALLART VERNET, MARIA 29/07/1999 FUNDACIÓ AAC N.P. F

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 4,68 Sandra Rigall/Marta Casas  26/05/90-01/06/91

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL57429 TRAPE PEREZ, ANDREA 01/04/1999 CA TORREDEMBARRA 4,46 4,18 4,25 4,46 F

2 CL53206 FERNANDEZ SOLA, JUDIT 15/04/1999 CA VIC 3,82 3,91 4,03 4,03 F

3 CL50668 ALARCON REYES, SARAI 07/02/1999 CA CASTELLAR 3,74 3,84 3,37 3,84 F

4 CL59101 DARABAN , ADELINA 16/07/1999 UA MONTSIÀ 3,60 3,81 3,56 3,81 F

5 CL57412 PERPINYA PARIS, LAURA 13/03/1999 CA TORREDEMBARRA 2,89 3,74 3,56 3,74 F

6 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,73 3,31 3,52 3,73 F

7 CL50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 27/12/1999 FUNDACIÓ AAC 3,27 3,30 3,68 3,68 F

8 CL53642 PALACIN ESTER, JULIA 27/04/2000 UA TERRASSA 3,43 3,38 3,66 3,66 F

9 CL58110 FUENTES SILVENTE, ANDREA 20/04/1999 AE S.ANDREU BARCA 3,60 X 3,63 3,63 F

10 CL57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 26/05/1999 UA RUBÍ 3,09 3,43 3,63 3,63 F

11 CL53376 SIREROL JIMENEZ, AFRICA 11/05/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 3,57 3,39 3,59 3,59 F

12 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETÀNIA 3,43 3,44 3,59 3,59 F

13 CL54681 LOPEZ URBANO, MIREIA 07/12/2000 CA TARRAGONA 3,22 3,27 3,52 3,52

14 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 3,51 3,34 3,38 3,51

15 CL55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 03/01/2000 CE UNIVERSITARI 3,48 3,50 3,39 3,50

16 CL57690 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA 09/10/1999 CA TARRAGONA 3,39 3,49 3,49 3,49

17 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 3,40 3,47 2,97 3,47

18 CL55602 LOZANO PEREZ, ANNA 02/06/1999 CA MANRESA 3,16 3,31 3,17 3,31

19 CL59100 BENITO VILLARRASSO, MERITXELL 25/09/1999 UA MONTSIÀ 3,31 X X 3,31

20 CL50213 ROVIRA GARCIA, PAULA 17/05/1999 CA GRANOLLERS 3,23 3,13 X 3,23

21 CL53625 RICART SOLA, BLAU 29/02/2000 JA ARBECA X 2,92 3,09 3,09

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 10,92 Georgina Vila, 17/06/06

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL55491 LIEBEZCIT , JAMIE MELISSA 25/07/1999 CA TERRES DE L´EBRE 8,52 8,01 6,66 8,52 F

2 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 6,71 6,86 7,24 7,24 F

3 CL54329 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 09/01/1999 FACVAC VALLS 6,83 6,47 7,07 7,07 F

4 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 FUNDACIÓ AAC 6,02 6,93 6,26 6,93 F

5 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 5,80 6,64 5,99 6,64 F

6 CL56277 GUINART ZAMORA, ARIADNA 25/08/1999 CA CASTELLAR 6,44 6,50 6,42 6,50 F

7 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 5,05 5,30 6,46 6,46 F

8 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 6,25 5,53 5,84 6,25 F

9 CL58712 ROSSELL FONT, ESTEL 13/08/2000 CA CALELLA 5,90 5,63 5,54 5,90 F

10 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 5,44 5,56 5,64 5,64 F

11 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 5,46 4,73 5,09 5,46 F

12 CL57464 FERNANDEZ EXPOSITO, ANDREA 18/11/2000 UA RUBÍ 5,01 4,53 4,40 5,01 F

13 CL58073 MARISCH DELGADO, AIDA 21/06/1999 UD CASSÀ 4,83 4,76 X 4,83

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 25,42 Mireia Royo, 12/10/08

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 20,96 16,17 16,12 20,96 F

2 CL52271 POU CALDERON , ALICIA 02/12/1999 UA BARBERÀ 17,69 14,86 14,50 17,69 F

3 CL55414 BLASCO CLARAMONTE, MARIA 10/06/2000 UA RUBÍ 10,98 X 17,69 17,69 F

4 CL57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 26/05/1999 UA RUBÍ 13,13 X 14,59 14,59 F

5 CL53214 SEPULVEDA GUTIERREZ, JUDIT 23/08/2000 CA VIC 13,61 14,27 12,89 14,27 F

6 CL53560 ROIG ESPIN, PAULA 10/08/1999 CE PENEDÈS 14,18 14,25 11,75 14,25 F

7 CL54472 PLANELL MOLIST, JORDANA 27/09/2000 UA TERRASSA 13,83 13,29 11,78 13,83 F

8 CL57407 VAN GINKEL GONZALEZ, MARTA 23/07/1999 CA TORREDEMBARRA 11,44 13,70 X 13,70 F

9 CL58193 ALVAREZ BALLESTER, CARLA 16/09/1999 UA BARBERÀ 10,92 13,57 11,03 13,57 F

10 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 13,39 13,13 12,86 13,38 F

11 CL50114 CRUEL PONS, AINOA 30/03/1999 UA BARBERÀ 12,28 12,39 13,27 13,27 F

12 CL58962 CASTELL ROJAS, IRENE 12/02/1999 PRATENC AA 12,67 12,36 12,83 12,83 F

13 CL59216 VIDAL PESARRODONA, BERTA 26/03/1999 CA MANRESA 12,75 12,37 12,25 12,75

14 CL52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 24/02/1999 CA CASTELLAR 11,70 12,57 9,81 12,57

15 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ X 11,88 12,38 12,38

16 CL55394 MONJE MARTINEZ, ANA 12/07/1999 CA GRANOLLERS 11,81 12,34 X 12,34

17 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 10,94 11,91 12,23 12,23

18 CL53767 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL X 12,18 X 12,18

19 CL57903 CAMPOSO GARCIA, JUDITH 11/04/1999 CA NOU BARRIS 12,16 10,08 9,70 12,16

20 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 0,11 11,34 12,11 12,11

21 CL54475 BLANCH AZNAR, MARIA 30/03/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 10,42 12,10 X 12,10

22 CL55002 RODRIGUEZ ROYO, ANDREA 24/07/1999 FUNDACIÓ AAC 10,88 10,54 12,09 12,09

23 CL53391 ALCARAZ SANCHEZ, JUDIT 28/11/2000 UA TERRASSA 11,40 12,06 10,80 12,06

24 CL53897 MASIP GIMENO, CARLA 27/09/1999 CA MONTORNÈS 7,80 11,17 11,73 11,73

25 CL57007 ARBOS JUNYENT, MARINA 12/04/1999 AE MOLINS 2000 10,08 10,86 11,34 11,34

26 CL58963 CASTELLANO LOSADA, LUCIA 29/07/1999 PRATENC AA 8,09 10,17 8,61 10,17

27 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,52 7,91 8,94 8,94

28 CL56526 DONAIRE OLANDA, NEREA 28/05/1999 PRATENC AA X X 8,07 8,07

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA



FASE PRÈVIA DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVÍ
CATEGORIA FEMENINA

Calella, 23 de maig de 2010

Rècord de Catalunya: 38,77 Georgina Vila, 03/06/06

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 23,80 25,29 20,15 25,29 F

2 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 24,06 23,76 25,19 25,19 F

3 CL59101 DARABAN , ADELINA 16/07/1999 UA MONTSIÀ 19,70 23,05 21,37 23,05 F

4 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 FUNDACIÓ AAC 19,65 21,15 20,74 21,15 F

5 CL53214 SEPULVEDA GUTIERREZ, JUDIT 23/08/2000 CA VIC 20,34 20,60 18,72 20,60 F

6 CL53710 GONZALEZ HERNANDEZ, SARA 10/02/2000 CORNELLÀ AT. 16,52 20,49 19,00 20,49 F

7 CL58937 SÁNCHEZ HOMS, ALBA 22/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 15,11 20,40 17,92 20,40 F

8 CL55808 DOMINGUEZ MARTINEZ, JULIA 15/09/1999 MEDILAST LLEIDA 17,91 20,29 19,64 20,29 F

9 CL53766 MORILLO BOU, JORDINA 18/09/1999 JA SABADELL 20,16 18,75 18,17 20,16 F

10 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETÀNIA 18,68 17,62 19,13 19,13 F

11 CL50671 FERNANDEZ FERNANDEZ, MAYA 22/10/1999 CA CASTELLAR 18,57 17,92 15,13 18,57 F

12 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETÀNIA 14,49 15,65 18,27 18,27 F

13 CL54329 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 09/01/1999 FACVAC VALLS 17,01 17,45 16,14 17,45

14 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 16,03 17,36 13,51 17,36

15 CL56492 MONTRAVETA ROCA, NURIA 31/07/2000 JA SABADELL 16,18 14,81 12,15 16,18

16 CL58936 RIART MILÀ, JUDIT 22/06/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 15,55 15,51 13,54 15,55

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ

Hora resultats: 17:15 Organitzat pel CA Calella i la FCA


